
2025年6月　収支報告書

2025年6月集計

2025年6月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 37,000 0

譲渡費 22,105 0
雑収入 22,470 0 81,575 0

医療費 基本医療費 0 32,790
その他医療費 0 22,055 0 54,845

交通費 燃料代補助 0 9,040
有料道路料金 0 2,060
その他交通費 0 2,146 0 13,246

通信費 郵便・宅配関連 0 2,440
ネット関連 0 0 0 2,440

飼育管理費 飼育用品代 0 28,844
その他飼育管理費 0 400 0 29,244

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 81,575 99,775
(A) 今月の合計 -18,200

(B) 前月繰越 1,558,783

(A)+(B)= 次月繰越 1,540,583

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,558,783 1,558,783

2025/6/1 医療費 基本医療費 狂犬病予防接種 2,200 1,556,583
2025/6/1 飼育管理費 飼育用品代 フード(ボラ購入) 1,073 1,555,510
2025/6/1 医療費 その他医療費 気管虚脱再診 3,190 1,552,320
2025/6/1 交通費 その他交通費 ボラトリ電車代 796 1,551,524
2025/6/1 飼育管理費 飼育用品代 ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 2,379 1,549,145
2025/6/1 医療費 基本医療費 内部駆虫薬 1,320 1,547,825
2025/6/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 820 1,547,005
2025/6/1 交通費 その他交通費 トライアル駐車場代 550 1,546,455
2025/6/1 交通費 燃料代補助 一時預かりｼｮｰﾄｽﾃｲ搬送 2,700 1,543,755
2025/6/1 飼育管理費 その他飼育管理費 ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ登録 400 1,543,355
2025/6/1 医療費 基本医療費 フィラリア駆虫薬 8,425 1,534,930
2025/6/1 交通費 燃料代補助 お見合い同行 320 1,534,610
2025/6/1 医療費 基本医療費 糞便検査 1,430 1,533,180
2025/6/1 通信費 郵便・宅配関連 空輸ケージ返送宅配便 2,440 1,530,740
2025/6/1 飼育管理費 飼育用品代 ドライフード(ボラ直送) 10,664 1,520,076
2025/6/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 4,400 1,515,676
2025/6/1 交通費 有料道路料金 トライアル搬送 2,060 1,513,616
2025/6/1 医療費 その他医療費 皮膚かゆみ止め処方 2,530 1,511,086
2025/6/1 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,510,606
2025/6/1 飼育管理費 飼育用品代 ドライフード(ボラ直送) 14,728 1,495,878
2025/6/1 医療費 基本医療費 初期医療 19,415 1,476,463
2025/6/1 医療費 その他医療費 跛行受診、胸部X線 7,150 1,469,313
2025/6/1 医療費 その他医療費 皮膚検査、心臓薬等 8,305 1,461,008
2025/6/1 医療費 その他医療費 眼軟膏 880 1,460,128
2025/6/1 交通費 燃料代補助 お見合い送迎 320 1,459,808
2025/6/1 交通費 その他交通費 お見合い駐車場代 800 1,459,008
2025/6/11 収入 雑収入 一時預かり経費 22,470 1,481,478
2025/6/23 収入 寄付金 M.M.様 3,000 1,484,478
2025/6/23 収入 寄付金 I.K.様 5,000 1,489,478
2025/6/26 収入 寄付金 H様 2,000 1,491,478
2025/6/28 収入 寄付金 20,000 1,511,478
2025/6/30 収入 寄付金 譲渡会募金箱 7,000 1,518,478
2025/6/30 収入 譲渡費 S.H.様 22,105 1,540,583

Y.K.様


